2024 年 10月
日向学院同窓生各位

日向学院東日本同窓会
会長 酒井 秀光

日向学院東日本同窓会開催のご案内

拝啓 紅葉の候 時下ますますご健勝のことと存じます。
さて、本年度の日向学院東日本同窓会総会・懇親会を下記の

通り開催いたします。
今年は、会場を銀座に移し、皆さまと旧交を温める場にしたいと

考えております。
是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具
記

◆日時：2024年 11月 9 日（土）
     11:30～受付開始
     12:00～総会、懇親会、校歌斉唱、記念撮影
     15:00～閉会

◆会場：カスケード銀座 B3アクアリウムラウンジ
      東京都中央区銀座 6-13-16 銀座ウォールビル B1F

（銀座駅 A3番出口徒歩 3分、東銀座駅 A1番出口 徒歩 1分）

電話：0120-759-173(携帯可)

      QR コードは、会場アクセス→

◆会費：一般：7,000 円、75歳以上：4,000 円、

大卒 1年未満：3,000 円、学生：無料
      ※ご寄付等については、受付の際にお申し出ください。

◆出欠：準備の都合上、10 月 25 日（金）までにご返信くださるよう

お願いいたします。

◆連絡先：幹事長 加來貞仁（携帯電話：090-7242-9066）
       事務局 佐藤洋一（携帯電話：090-7725-7933）

以上